servidores lotados nos cartórios eleitorais do estado do Paraná, visto que 
não só o Chefe de Cartório exercerá a função de Fiscal, mas também os 
seus substitutos no caso de ausência.  

PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA: 

O valor estimado em proposta orçamentária 2020 para custear a presente 

contratação foi de R$ 6.498.890,00 (seis milhões, quatrocentos e noventa e oito mil, 

oitocentos e noventa reais) para os 2 turnos. 

ANÁLISE DE RISCO 

Análise dos riscos relativos à contratação e à gestão do contrato, que inclui as 
ações para mitigar os riscos identificados. 

RISCOS IDENTIFICADOS ANÁLISE DO RISCO 
IMPLEMENTAÇÃO E 

TRATAMENTO DO RISCO